MANTIKU't-TAYR

( _r-Wf Jl:Wı )
Feridüddin Attar'ın

(ö. 618/1221)
tasavvufi mesnevisi.

_j

Bazı nüshalarında adı Malfaldt-ı Tu
yilr, Ma]famat-ı Tuyilr, Tuyilrname
şeklinde kayıtlı olan ve nüshalar arasın
daki farklılıklar dikkate alındığında 5000
beyti biraz aşan eser otuz bir bölüm (ma
kale) halinde remel bahriyle kaleme alın
mıştır. Hamd. tevhid.